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Utstillingsvirksomheten 2022 
 

Norske utstillere har deltatt ved følgende utstillinger i løpet av 2022: 

 

London 2022 FIP 19.02-26.02 London, U.K. 

Hunfilex 2022 FIP  31.03-03.04 Budapest, Ungarn 

Polarfilex 22 Begrenset Nasjonal 17.06-19.06 Tromsø 

Postex 22 Nasjonal kvalifisering 16.06 Tromsø 

Polarfilex 22 Regional  17.06-19.06 Tromsø 

Bodø 2022 Regional 23.09-25.09 Bodø 

Liberec 2022 FEPA 13.10-16.10 Liberec, Tjekkia 

Cape Town 2022 FIP 08.11-12.11 Cape Town, Sør-Afrika 

 

 

 

 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 Snitt eksl. 2020 

Antall aksepterte påmeldinger totalt 109 101 51 158 82 173 104 227 104 212 178 145 
 

Antall forskjellige eksponater utstilt 86 89 49 131 75 147 101 190 99 187 155         126 

Antall (forskjellige) eksponater som ble utstilt for første gang 30 41 32 38 19 53 32 70 20 40 28          37 

Antall norske utstillere 53 54 36 78 51 100 77 111 82 97 91          79 

Antall utstillere som stilte ut for første gang 6 2 4 3 4 6 6 12 4 6 6            6 

 

**** Utstilling i 2020 er ikke med i snittberegning pga nedstenginging Covid-19 og er ikke representativ. 

 

2022 begynner etter hvert å bli et normalår, det ble avhold 2 regionale utstillinger, samt en begrenset nasjonal. Det ble ikke avholdt nordisk utstilling. Denne skulle 

ha vært avholdt i Danmark, men ble avlyst på grunn av «opprydding» i det Danske Forbundet. Vi deltok i to FIP utstillinger i Europa, samt en utenfor, samt en full 

FEPA med medlemskongress. Dette ligger opp til de målsetninger  Norsk Filatelistforbund har satt for avholdelse og deltakelse i utstillinger. Målsetning er å 

avholde 2 regionale, 1 full nasjonal (eller 2 begrenset), delta på nordisk utstilling, delta på alle fulle FEPA utstillinger, delta på FEPA kongresser, delta på alle FIP 

utstillinger i Europa, samt delta på inntil en FIP utstilling utenom Europa (prioritert den FIP utstilling som har FIP kongress.) 

UJU gratulerer de regionale og nasjonale utstillinger med vellykkede arrangementer, og det hyggelig å se flere nye utstillere og mange eksponater som ble utstilt for 

første gang.   

 

 

 

Vennlig hilsen 

For UJU 

Atle Fossmark 
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DOMMEROPPDRAG 

 

Internasjonalt og nordisk 

 

London 2022  Dommer: Ivar Sundsbø. Juryelev: Atle Fossmark 

   Kommisjonær: Atle Fossmark 

 

Hunfilex 2022  Dommer: Hallvard Slettebø 

   Kommisjonær: Paal Berg Helland 

 

Liberec 2022  Dommer: Ivar Sundsbø.  Juryelev: Paal Berg Helland 

   Kommisjonær: Paal Berg Helland 

 

SavPex22  (Nettbasert internasjonal en-rammes utstilling, styrt fra Sør-Afrika) 

   Dommer: Ivar Sundsbø 

 

Cape Town 2022 Dommer: Ivar Sundsbø 

   Kommisjonær: Atle Fossmark 

 

Nasjonalt 

 

Polarfilex 22  Dommere: Paal Berg Helland (juryleder), Knut R. Rasmussen, Bjørn A. Schøyen. Terje Heskestad (juryelev) 

 

Postex 22  Dommere: Atle Fossmark (juryleder), Frank Gilberg, Per-Christian Wallén 

 

Regionalt 

 

Polarfilex 22  Dommere: Paal Berg Helland (juryleder), Knut R. Rasmussen, Bjørn A. Schøyen, Terje Heskestad 

 

Bodø 2022  Dommere: Ivar Sundsbø (juryleder), Axel Bromander, Terje Heskestad. Eivind Lund (juryelev) 
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Kolonne 1: Utstillernummer   

Kolonne 4: Eksponatnummer  

Kolonne 6: Kvalifisering  1-internasjonalt, 3-nordisk, 4-nasjonalt, 5-regionalt 

Kolonne 7: Antall rammer 

Kolonne 8: Klasse 

Kolonne 10: Medaljevalør. Det gis ikke medalje til 1-rammes internasjonalt, og Nasjonal Postex 

Kolonne 11: Ærespris. GP(Grand prix, vinner), sp(Ærespris), JF(Juryens lykkeønskning, Godt nytt eksponat, orginalitet, vinkling, potensiale) 

 

 

 

FIP utstilling London 2022 

 

301 Tom Komnæs 30101 Norwegian Skilling Covers - domestic and abroad 1 8 16 PH 96 LG copy 

55 Bjørn A. Schøyen 5510 First United Kingdom Aerial Post, 1911 - The First Sustained Air Mail Service in the World 1 8 16 AE 95 LG BiC/SP 

48 Turid Veggeland 4801 Bitter Pills and strong Drops 1 8 16 TH 95 LG  

889 Finn Bjørke 88901 The Norwegian prestamp cancellations 1845-1854 1 5 16 PH 93 G copy 

29 Eigil Trondsen 2901 Cunard Line - The Ships and the Transatlantic Mail 1840-1867  1 8 16 PH 93 G  

1 Hallvard  Slettebø  107 Zeppelin - the Norway Connection  1 8 16 AE 88 LV  

58 Jan Lauridsen 5804 Russia via Vardø  1 1 16 PH 88   
887 Hans Kristian Aabø 88702 Norwegian Stamp Revenue Paper 1657-1957    LI 87 LV  

311 Per Åge Sørum 31103 
Dated Margin Imprints on Norwegian Stamp Sheets Printed by Chr. H. Knudsen 
 1 5 16 TR 85 LV  

22 Eivind Lund 2207 Equadorian postal rates. The first postal tax period 1920-1924 1 1 16 PH 82   
56 Inge Johansen 5604 The Bicycle - The messenger of death 1 5 16 PH 80 V  

96 Yngve H Lundblad 9613 Norwegian airmail to 1950 1 5 16 AE 80 V  
 

 

FIP utstilling Hunfilex 2022 (Ungarn) 

301 Tom Komnæs 30101 Norwegian Skilling Covers - domestic and abroad 1 8 16 PH 98 LG GPI 

7 Terje  Heskestad  702 Postal History from the Southern Coast of Norway until GPU  1 8 16 PH 96 LG sp 

48 Turid Veggeland 4801 Bitter Pills and strong Drops 1 8 16 TH 95 LG  

22 Eivind Lund 2208 Ecuador. The French influence on the first perforated Issue 1 8 16 TR 93 G  

185 Øistein  Bøe  18504 Postal history on and along The Sognefjord up to 1905 1 8 16 PH 90 G  

14 Paal Berg  Helland 1403 Norwegian shipmail 1868 - 1918 1 8 16 PH 87 LV  

147 Jon Klemetsen 14712 Czechoslovakia 1928 - 1939. The last decennium 1 5 16 TR 79 LS  
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FIP Utstilling Cape Town 2022 

55 Bjørn A. Schøyen 5510 First United Kingdom Aerial Post, 1911 - The First Sustained Air Mail Service in the World 1 8 16 AE 97 LG sp 

889 Finn Bjørke 88901 The Norwegian prestamp cancellations 1845-1854 1 8 16 PH 92 G  

29 Eigil  Trondsen 2903 Norway registered mail 1800 - 1951 1 8 16 PH 91 G  

1 Hallvard  Slettebø  107 Zeppelin - the Norway Connection  1 8 16 AE 91 G  

22 Eivind Lund 2208 Ecuador. The French influence on the first perforated Issue 1 8 16 TR 90 G  

29 Eigil Trondsen 2901 Cunard Line - The Ships and the Transatlantic Mail 1840-1867  1 8 16 PH 90 G  

38 Atle  Fossmark 3801 Faroe Islands postal conditions during WW II 1 8 16 PH 88 LV  

22 Eivind Lund 2210 "Ferrocarril de Puerto Bolivar" 01.01.1920 -01.01.1925 1 1 16 RV 86   

15 Frank Gilberg 1517 St. Helena 1 5 16 TR 82 V  

147 Jon  Klemetsen  14704 Italy. The Reign of Vittorio Emanuele III  1 5 16 TR 78 LS  
 

FEPA utstilling Liberec 2022 (Tjekkia) 

7 Terje  Heskestad  702 Postal History from the Southern Coast of Norway until GPU  1 8 16 PH CC  GPI 

22 Eivind Lund 2208 Ecuador. The French influence on the first perforated Issue 1 8 16 TR 96 LG sp 

889 Finn Bjørke 88901 The Norwegian prestamp cancellations 1845-1854 1 8 16 PH 90 G sp 

46 Jaan Roots 4601 Estonia 1918 1 5 16 PH 88 LV  

147 Jon  Klemetsen  14702 Czechoslovakia 1918 - 1928. From Improvising tio high Achievement 1 8 16 TR 80 V  

147 Jon  Klemetsen  14704 Italy. The Reign of Vittorio Emanuele III  1 5 16 TR 78 LS  

37 Bjørn Gunnar Solaas 3717 Deutsche Malerei vom Mittelalter bis zur neuen Sachlichkeit 1 5 16 TH 76 LS  

147 Jon Klemetsen 14712 Czechoslovakia 1929 - 1939.  1 5 16 TR 75 LS  
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Begrenset Nasjonal Polarfilex 22 (Tromsø), PH, PC, AE, LI 

901 Erling J. og Kristian Aune 90101 Norske utenrikske portotakster og gebyrer 1875 -2000    LI 91 G GP 

187 Are Døvle 18703 The Postal History of Finnmark up to 1896 1 5 16 PH 90 G sp 

10 Geir Lunde n1012 Grini fangeleir 1940 - 1945 1 5 16 PH 88 G  

325 Norsk Skipsposthistorisk Forening  32502 Særtrykk nr.10. Russland via Vardø    LI 86 G  

245 Øivind Rojahn Karlsen 24509 Norske Postoblater og Postoblatstempler    LI 85 G sp 

99 Karl-Erik L.  Olsen 9902 Fra Helgø til Skorpa 1 5 16 PC 83 LS  

89 Odd Arve  Kvinnesland  8943 Telemark, skipspostekspedisjoner 1888 -1950  1 5 16 PH 82 LV  

96 Yngve H.  Lundblad 9636 Postkort fra Tromsø 1 5 16 PC 81 LV  

32 Petter E. Pedersen 3216 Mandal kommune 1 7 16 PH 78 V  

96 Yngve H.  Lundblad 9608 Posten på Senja, Fra rundt 1855 og frem til etterkrigstiden 1 5 16 PH 76 V  

96 Yngve H.  Lundblad  9607 O.A.T.  Stemplene 1 5 16 AE 76 V  

325 Norsk Skipsposthistorisk Forening  32501 Postlugaren årgang 2020/21    LI 76 V  

328 Troms Filatelistklubb  32801 TFK-nytt årgang 2021    LI 76 V  

884 Kjell A. Hanssen 88407 Postkort fra Svalbard 4 3 16 PC 66 S  
 

Postex 22 

40 Henning Jarle  Mathiassen  4003 War birds: WW1 and the introduction of aerial warfare in Europe 1 5 16 OP 87   
87 Morten  Nårstad 8703 Postal cards of Finland 1871-1884 1 5 16 PS 82   

147 Jon  Klemetsen  14705 Italia, republikkens etablering og første år 3 5 16 TR 71   
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Regional Bodø 22 

37 Bjørn Gunnar Solaas 3720 Et kongerike blir til og ender som provins 4 8 16 TH 91 V GP 

37 Bjørn Gunnar Solaas 3721 Sjøveien til India - Oppdagelsene som forandret verden 4 5 16 TH 90 V  

89 Odd Arve Kvinnesland 8958 Bergensbanen postekspedisjon med forløpere 1883 - 1948 4 5 16 PH 88 V sp/resr 

900 John Tidemann Jensen 90001 United Kingdom. Postal Stamps and mail during the era of Queen Victoria 1840 - 1901 4 7 16 TR 87 V sp/matr 

55 Bjørn A. Schøyen 5511 Harald Damsleth - en frimerkekunstner i propagandaens tjeneste 4 5 16 TR 87 V sp/matr 

89 Odd Arve Kvinnesland 8955 Skipspostekspedisjoner underlagt Svolvær og Narvik postkontor 1867 - 1963 4 5 16 PH 85 V  

10 Geir Lunde 1013 Den postale bruken av merkene i Snorreserien 4 7 16 PH 83 V sp/trea 

896 Ole  Kristiansen 89601 Bodø - byen med bygninger og landemerker 4 3 16 PC 82 V sp/matr 

n906 Terje Hjelde n90601 Meråkerbanens postekspedisjon - stempler brukt 4 1 16 PH 81 V  

227 Jarl Arne Aspaker 22710 Trondenes - Den kirken har noget at sige 4 1 16 PK 81 V sp/resr 

227 Jarl Arne Aspaker n22712 Harstad postkontor til og med sveitserstemplene 4 6 16 PH 81 V  

899 Kjell Arvid  Paulsen 89901 Posten i øyriket nord for Harstad 4 3 16 PH 80 V  

n905 Trond Kristian  Eilertsen n90501 Poststedene rundt Lødingen 4 3 16 PH 78 V  

n904 Erling  Staver n90401 Fra Tog 4 1 16 PH 78 V  

245 Øivind Rojahn  Karlsen 24502 Kongsbergbanen 4 1 16 PH 78 V  

227 Jarl Arne Aspaker n22711 Stativstempelboka    LI 76 V  

147 Jon  Klemetsen  14705 Italia, republikkens etablering og første år 3 5 16 TR 75 V  

286 Finn H.  Eriksen n28603 Solørbanens postekspedisjon med forløpere 4 1 16 PH 73 V  

903 
Jernbanepost 
samlerne  90301 Postkupeen    LI 72 V  

776 Lars Salomonsen n77601 Annulleringer på 4 skilling Oscar 4 4 16 PH 72 V  

32 Petter E. Pedersen 3219 Verdens land med destinasjon Norge og kart og flagg 4 8 16 TH 71 V  

895 Johnny Thørnquist n89504 Poststeder på Helgeland - Meløy kommune 4 6 16 PH 70 V  

89 Odd Arve Kvinnesland 8941 Herm Island 1949-1969 4 5 16 TR 70 V  

n902 Øystein Bærø n90201 Fra Christiania til Oslo - en historisk byvandring 4 1 16 PC 65 LS  

286 Finn H.  Eriksen 28602 Isbjørnen - kongen av Arktis 4 1 16 TH 60 S  

227 Jarl Arne Aspaker 22708 Postens Papirposer 5 3 16 PH 47 B  
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Regional Polarfilex 22 

58 Jan Lauridsen n5804 Russland via Vardø. Den Murmanske linje mellom Russland og Norge 1876 - 1926 4 4 16 PH 91 V GP 

37 Bjørn Gunnar Solaas n3721 Sjøveien til India - Oppdagelsene som forandret verden 4 5 16 TH 88 V sp 

89 Odd Arve Kvinnesland n8959 Nordland Postexp. med forløpere 4 5 16 PH 87 V sp 

67 Bjørn  Wikan 6704 Norsk og britisk postkontroll i Harstad fra april til juni 1940 4 1 16 PH 86 V sp 

n900 John Tidemann Jensen n90001 United Kingdom. Postal Stamps and mail during the era of Queen Victoria 1840 - 1901 4 7 16 TR 84 V sp 

32 Petter E. Pedersen n3220 Norge, "Vareprøver" gjennom 100år 4 3 16 TR 84 V sp 

185 Øistein  Bøe  18505 Gold Coast Queen Victoria 4 3 16 TR 81 V  

99 Karl-Erik L.  Olsen 9905 Nedlagte poststeder i Tromsø 4 5 16 PH 80 V  

10 Geir Lunde n1013 Den postale bruken av merkene i Snorreserien 4 7 16 PH 78 V  

245 Øivind Rojahn Karlsen n24511 Tercentenary of Norwegian Post 1647 - 1947 4 5 16 TR 77 V  

100 Hans Peter  Sandberg n10004 Danmark, Kong Christian X 60års fødselsdagsserie 1930 4 5 16 TR 76 V  

202 Terje Kårikstad 20204 Inflasjon i Tyskland vist på postforsendelser 1921-23 4 5 16 PH 75 V  

87 Morten  Nårstad n8704 Russia imposes kopek franking in Finland 4 1 16 PH 75 V  

882 Oddvar Leander Olsen 88203 Londonmerkene 4 4 16 PH 68 LS  

227 Jarl Arne Aspaker n22710 Trondenes - Den kirken har noget at sige 4 1 16 PK 68 LS  

147 Jon  Klemetsen  14705 Italia, republikkens etablering og første år 4 5 16 TR 67 LS  

96 Yngve H. Lundblad n9642 Sverige, Gustav V profil, høyre 4 3 16 TR 66 LS  

116 Per-Christian  Wallén n11610 Krone Adler utgaven 1889 - 1900 4 1 16 TR 66 LS  

96 Yngve H. Lundblad n9341 Jusqu'a 4 5 16 AE 65 LS  

884 Kjell A. Hanssen n88409 Roald Engelbregt Gravning. Amundsens fem mest kjente polferder 4 5 16 OP 65 LS  

384 Frank Alsvik 38404 Paris. Drømmenes by 4 5 16 OP 65 LS  

227 Jarl Arne Aspaker n22709 Poststemplene fra Svalbard. Med Bjørnøya, Jan Mayen og Nordpolen 4 1 16 PH 63 S  

404 Børre Amundsen 40404 Poststeder i Tromsø kommune 4 5 16 PH 63 S  

404 Børre Amundsen n40407 Fyksesund, før og etter Nord-europas lengste hengebru 4 1 16 PK 63 S  

286 Finn H.  Eriksen 28602 Isbjørnen - kongen av Arktis 4 1 16 TH 62 S  

884 Kjell A. Hanssen n88408 Spitsbergen - Frans Josefs Land Frimerker - Turistmerker 4 1 16 OP 62 S  

240 Odd Harald Johannessen n24006 Filateli i Tromsø 1927 - 1960 5 1 16 OP 58 SB  

n899 Kjell Arvid  Paulsen n89901 Posten i øyriket nord for Harstad 5 3 16 PH 57 SB  

227 Jarl Arne Aspaker n22708 Postens Papirposer 5 3 16 PH 48 B  
 

 

 


